

令和 5 年 7 月 6 日

お客さま各位

敷島製パン株式会社
Pasco のオンラインショップ

一部配送料改定に関するお知らせ

日頃より Pasco のオンラインショップをご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび Pasco のオンラインショップでは、昨今の宅配を取り巻く環境を踏まえ、2023 年 8 月 1 日(火)ご注文分より一部配送料を改定いたします。

今後も、高品質な商品・サービスの提供に努めていく所存でございますので、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 改定日：2023 年 8 月 1 日(火)AM10時ご注文分より

2. 対象エリア・改定内容

■L'Ovenカテゴリ

＜パンセットの配送料＞クール便手数料を含む。

(税込)

	北海道	北東北	南東北	関東	信越	北陸	中部	関西	中国	四国	九州	沖縄
改定前	1,800	1,100	1,000	900	900	900	900	900	1,100	1,100	1,100	2,900
改定後	2,200	1,250	1,000	900	900	900	900	900	1,100	1,100	1,250	2,900

■L'Ovenカテゴリ

＜冷凍生地のアレンジパンキット・スマート冷凍パンキットの配送料＞クール便手数料を含む。

(税込)

	北海道	北東北	南東北	関東	信越	北陸	中部	関西	中国	四国	九州	沖縄
改定前	1,800	1,100	1,000	900	900	900	900	900	1,100	1,100	1,100	2,900
改定後	2,100	1,250	1,100	950	950	950	950	950	1,100	1,100	1,150	2,900

■なごやんカテゴリ

(税込)

	北海道	北東北	南東北	関東	信越	北陸	中部	関西	中国	四国	九州	沖縄
改定前	1,500	800	700	600	600	600	600	600	800	800	800	2,600
改定後	2,000	1,000	750	700	700	700	700	700	850	850	1,000	2,600

■ロングライフカテゴリ

(税込)

	北海道	北東北	南東北	関東	信越	北陸	中部	関西	中国	四国	九州	沖縄
改定前	1,500	800	700	600	600	600	600	600	800	800	800	2,600
改定後	2,000	1,000	700	700	700	700	700	700	800	800	800	2,600

以上